
Světová jednička v dřevěných modulárních systémech - zaměřeno na zahradní architekty

info@woodblocx.cz
woodblocx.cz/pro-architekty



Doporučuje
WoodBlocX dodal své výrobky například pro

info@woodblocx.cz
www.woodblocx.cz



Co je WoodBlocX?
Přečtěte si více o našem stavebnicovém systému

WoodBlocX je unikátní patentovaný systém
do sebe zapadajících dřevěných bloků, které
lze použít ke stavbě městského mobiliáře,
vyvýšených záhonů a opěrných zdí. Projekty  
dodáváme rozložené pro stavbu svépomocí,
odbornou montáž ale rádi zajistíme.

Stavebnicový systém

Systém WoodBlocX je oblíbenou volbou
zahradních architektů a zahradnických firem
pro řešení krajinných staveb. Pomocí našeho
udržitelného  stavebnicového systému snadno
a rychle proměníte jakýkoliv venkovní prostor.  

Krásné venkovní prostory

Každý projekt bez ohledu na jeho velikost  kreslíme
v AutoCadu. Zákazník má tedy možnost vidět, co
přesně dostane. Nabízíme technickou podporu
projektu prostřednictvím  Návrhů na míru ZDARMA,
kdy jsme schopni dodat konkrétní nabídku včetně
vizualizace do  72 hodin. 

Návrhy a podpora ZDARMA



Od návrhu po dodání
Jsme vám k dispozici během celého projektu

Krok 1
Ať už je váš projekt ve fázi výběrového řízení, přípravných
prací nebo v plném běhu, vypracujeme  cenovou nabídku
zcela zdarma. Často nás oslovují zahradní architekti  již ve fázi
přípravy projektu ohledně jeho proveditelnosti.  Cena a
rozsah jsou upřesněny později, během výběrového řízení.

Navrhneme vaši stavbu

Jakmile jsou návrhy hotovy a odsouhlaseny, může být zadána
objednávka. Platební podmínky stanovujeme individuálně,
podle povahy projektu.

Odsouhlasení návrhu

Všechny části WoodBlocX  připravíme a balíme na palety v
našem skladu. Poté je odešleme na místo v odsouhlaseném
termínu, a to  včetně podrobného návodu k sestavení. Náš
tým je na telefonu a emailu během celého procesu a v
případě potřeby rád pomůže.

Dodávka materiálu

Kromě dodávky materiálu disponujeme i týmem zkušených
odborníků na montáž, kterou jsme schopni po předchozí
dohodě zajistit. V případě stavby zákazníkem poskytujeme
technickou podporu po telefonu/e-mailu.

Montáž

Krok 2

Krok 3

Krok 4

DODÁVKA
PŘESNĚ NA

MÍRU



CENOVÉ
NABÍDKY DO

72 HODIN

Návrhy na míru zdarma
CAD výkresy jsou součástí každého projektu

Spolupracujeme s vámi a hledáme to
správné a nejefektivnější WoodBlocX                     
řešení. Každý projekt zpracujeme v  
AutoCadu a prakticky obratem vám
zašleme jasnou a přesnou cenovou
nabídku.

Kompletní návrhy

Projekt je živý organismus a tak jsou určité
změny v jeho průběhu nevyhnutelné. Ve
WoodBlocX jsme na to připraveni. Díky
flexibilitě našeho systému vám zdarma
přizpůsobíme návrh novým požadavkům.

Úpravy návrhů zdarma

Dodáváme stavby do různých projektů po celé
Evropě. Systém WoodBlocX je velmi tvárný a
tak je jeho použití vhodné do všech
venkovních prostor. Chcete jen malou lavičku,
vyvýšené záhony na náměstí, kompletní
přestavbu střešní plochy? Pak WoodBlocX.

Projekty všech rozměrů



MOŽNÉ
PRODUKTOVÉ

ŠKOLENÍ

info@woodblocx.cz

woodblocx.cz/pro-architekty

Pracovat s WoodBlocX znamená pracovat s týmem, který má zájem.  Každý
projekt má svého projektanta, který je s vámi po celou dobu - od prvotních
návrhů až po realizaci. To zajišťuje bezproblémovou komunikaci a kontrolu
projektu z naší strany.

Náš tým sídlící v Pošumaví je vám k dispozici na telefonu i emailu a je
připravený vám pomoci v jakékoli fázi vašeho projetu, od návrhů až k
realizaci i dál.

Jsme tu pro vás
Náš tým má dlouholeté zkušenosti s komerčními projekty

"Náš tým odborníků je připraven vám
pomoci ve všech aspektech vašeho
projektu. Máme více než deset let
zkušeností se všemi různými projekty a
služby zákazníkům dáváme na první místo. "

Jaroslav Berger
WoodBlocX CZ (McBerg s.r.o.)



Udržitelnost v
každém směru
Poskytujeme udržitelný produkt

S hrdostí můžeme prohlásit, že pracujeme v odvětví, které se
zaměřuje na udržitelnost produktu. Veškeré dřevo je těženo v
trvale udržitelných lesích. 

Dřevo WoodBlocX se řeže, vrtá a upravuje na jednom místě a
nevyužitelné zbytky se zpracovávají na štěpku pro sousední
bioplynovou stanici. Tak se využívá veškerá dřevní hmota a na
stavbě téměř nevzniká dřevěný odpad. Náš aktuální  design
hmoždinek z recyklovaného plastu umožňuje snadnou
demontáž a opětovné použití v konstrukcích WoodBlocX, což
jen posiluje statut udržitelnosti celého produktu.

WoodBlocX jsou masivní dřevěné komponenty a hmoždinky z
recyklovaného plastu. Veškeré dřevo vlastní certifikaci
spotřebitelského řetězce a 80%  z tohoto dřeva pochází z lesů
vzdálených do 50 km od  místa zpracování.



Snadná montáž

Stavte na každý povrch

NÁVRH
ZDARMA PRO

KAŽDÝ
PROJEKT

Vyvýšené záhony
Odolné, univerzální a rychle sestavitelné záhony
WoodBlocX jsou ideální pro revitalizaci venkovních prostor

Stavebnicový systém

Udržitelné dřevo



Všechny naše sestavy  mohou být upraveny na míru

Navržené sestavy

Osmistranný záhon
Různé velikosti

Vysoký kruhový záhon
1230 mm průměr x 1050 výška

Velké záhony do L
Různé velikosti

Velký kruhový záhon
2360mm  průměr  x  850mm výška

Dlouhý vyvýšený záhon
3000 x 450 x 450 mm

Záhon List
1993 x 990 x 850mm

Krychlové Trio
Různé velikosti

Záhony do L
Různé velikosti 

Carn Mor lavičkový záhon
1358 x 2250 x 450mm 

Vyvýšený záhon
1500 x 750 x 450 mm



WoodBlocX vytvoříte snadno místa pro setkání 

Na všechny typy povrchů

NÁVRH
ZDARMA PRO

KAŽDÝ
PROJEK

Městský mobiliář

Stavebnicové komponenty

Odolné a robustní

Tlakově impregnované dřevo



Všechny naše sestavy mohou být upraveny na míru

Beallach lavičkový záhon
1650 x 2271 x 450mm

Drumbeg medium záhon
1650 x 1250 x 850 mm

Navržené sestavy

Canisp velký lavičkový S-tvar

3900 x 1875 x 450 mm 

Arisaig záhon s lavičkami
2025 x 2025 x 850 mm

Lomond záhon s lavičkami
1500 x 1500 x 450 mm

Portree lavičky se záhonem
5632mm šířka

Stupňovité  lavičky
1500 x 3000 x 650 mm

Canisp stůl & lavičky
3450 x 3000 x 750mm

L truhlík Tarradale
3375 x 3375 x 650 mm 

McDui lavička
1875 x 750 x 450 mm

Lochaber 
posezení 
S-tvar
3.8m šířka



Pevné a odolné dřevěné opěrné zídky  z našeho
stavebnicového systému dřevěných bloků

Do výšky 1 metru

TECHNICKÁ
SPECIFIKACE K

DISPOZICI

Opěrné zídky

Stavebnicový systém

Pevná konstrukce

Udržitelné dřevo



The ideal solution for landscape projects of any scale and budget

Designed for your project

Opěrné zdi lze postavit
do výšky maximálně
 1 metru

Schodnice jsou tvořeny pomocí našich
ukončovacích profilů a k montáži
nepotřebujete žádné speciální nářadí

Aby byla zajištěna pevnost a stabilita

Opěrné zdi WoodBlocX
mohou obsahovat schody Opěrné pilíře pro

pevnost a stabilitu

Stěny  staveb WoodBlocX jsou postaveny z  jednotlivých bloků dřeva (jako           
z cihel), které jsou spojeny pomocí plastových hmoždinek. Každý blok dřeva –
vybraný tak, aby byly použity pouze nejpevnější části stromu – je poté  tlakově
impregnován, a protože je před impregnací předvrtán, pronikne impregnace do
téměř 100 % dřeva.

Zdi WoodBlocX jsou dostatečně pružné, aby vydržely
mrazy a pohyby půdy. Zároveň se nedeformují, ani
nepraskají pod tlakem. Jediná stěna  (BlocXy jsou široké
75 mm) udrží zeminu do výšky až 1 m.

Navrženo přímo pro vás
Vhodné řešení pro krajinářské projekty jakéhokoli rozsahu i rozpočtu

Jedna zeď udrží zeminu až do výšky jednoho metru (1,05m).
WoodBlocX je lehký a snadno se staví – není třeba žádné speciální nářadí ani řezání. 
Vyrobeno z tlakově impregnovaného dřeva s dlouhou životností.

Spolu s půdou, kterou jsou
zasypány, působí protitlakem
ke stěně a tak ji zajišťují
pevnost a stabilitu



DRENÁŽ
STŘEDNÍ*

OPĚRNÁ
KONSTRUKCE

NOPOVÁ FÓLIE*

ZHUTNĚNÝ ZÁKLAD/
PŮDA*

ZEMNÍ HŘEB

PŮDA/ZÁSYP*

TECHNICKÉ INFORMACE - WOODBLOCX OPĚRNÉ KONSTRUKCE
OBECNÉ INFORMACE D-011 - WOODBLOCX OPĚRNÁ ZEĎ

*DLE VAŠEHO VÝBĚRU

-- PŮDORYS--

-- ISOMETRICKÉ ZOBRAZENÍ --

Opěrné zdi WoodBlocX vyžadují ruční zásyp. U každé opěrné zdi je důležité zajistit dostatečné
odvodnění. Další informace o procesu instalace najdete ve všeobecných pokynech WoodBlocX.



WoodBlocX pro
školy & školky
Vylepšete školní atmosféru pomocí našich
vyvýšených záhonů a venkovního nábytku

Obnovení zeleně na
zastavěných plochách

Návrhy na míru

Zábavná & snadná
montáž

Bezúdržbové



IDEÁLNÍ PRO
SYMYSLOVÉ

ZAHRADY

Vytvořte pomocí našeho unikátního stavebnicového dřevěného systému jedinečné
stavby pro hry, učení nebo odpočinek dětí i pedagogických pracovníků -  vhodné pro
všechny věkové kategorie.

Naše vyvýšené sestavy záhonů a venkovního nábytku jsou vyrobeny z udržitelného
dřeva a poskytují bezpečnou, čistou a bezúdržbovou variantu pro ty, kteří hledají
vhodné řešení pro všechny typy vzdělávacích institucí.

Zlepšete klima pro vzdělávání
Naše vyvýšené záhony a venkovní nábytek vylepší venkovní prostory

Dřevo WoodBlocX je předem ošetřeno impregnací na vodní
bázi, takže je vhodné pro pěstování ovoce, zeleniny i květin.
Stavby jsou krásným přírodním prvkem na hřištích i školních
nádvořích a zahradách



WoodBlocX 
na střechy
Vytvořte dokonalou střešní terasu se
vyvýšenými záhony a lavičkami WoodBlocX

Lze stavět na tvrdý podklad

Lehké bloky

Rychlá stavba

Přírodní povrchová úprava



NÍZKÁ
HMOTNOST 

&
 SNADNÁ
MONTÁŽ

Často se stává, že vás při práci na návrhu projektu okolnosti nutí k nepříjemným
kompromisům - špatný přístup na místo realizace, veřejné rušné místo, nutnost
práce bez hluku a prachu, nebo smrtící termíny. Toto vše může ohrozit původní
projekt, ovšem ne s WoodBlocX.

Pokud chcete na těžko přístupnou střešní plochu přidat truhlíky, vyvýšené
záhony, obrubníky nebo lavičky, řešení najdete v našem stavebnicovém
dřevěném systému.

Tvorba střešní zahrady
Správná volba pro jakoukoli střechu - i s problémovým přístupem

WoodBlocX je snadné nejen dopravit na těžce dostupná
místa, ale sestavení je rovněž velmi snadné. Všechny kusy
jsou předem upraveny na požadovanou velikost, zkoseny       
a nařezány. Snadná montáž, žádný odpad. 



WoodBlocX 
pro veřejný prostor
Tvořte prostory přátelské k lidem i rostlinám díky
stavebnicovému systému WoodBlocX

Mobilní truhlíky

Stavebnicový systém

Rychlá montáž

Nařezané dřevěné bloky



NÁVRHY
ZDARMA PRO

PROJEKTY
VŠEHO
DRUHU

Truhlíky WoodBlocX jsou určitě jedním z nejlepších produktů pro vytváření zelených
veřejných prostor. Příjemný vzhled nejen WoodBlocX staveb, ale i zeleně v nich, pozitivně
ovlivňují den všem, kteří jsou s nimi v kontaktu. Jedinečný stavebnicový design, předem
upravené a předvrtané dřevo a silné hmoždinky v kombinaci s vnitřními výztuhami zabraňují
praskání, deformaci a pohybu.

Také u projektů městského mobiliáře je k dispozici náš designérský tým, aby s vámi
spolupracoval na vytvoření návrhu WoodBlocX, který bude splňovat veškeré vaše požadavky.

Tvořte místa k setkávání
Navrhněte a snadno vytvářejte krásné venkovní prostory

Flexibilita, kterou náš dřevěný systém poskytuje, v kombinaci
s naší bezplatnou službou návrhů na míru, dělá z WoodBlocX
atraktivní volbu pro všechny typy veřejných prostor.



WoodBlocX 
pro zdravotnictví
Vylepšete strohé parky a zahrady a vytvořte venkovní
prostory vhodné pro odpočinek i zdravý aktivní život

Stavte různá posezení

Revitalizace stávajcích
zahrad

Rychlá montáž

Vysoká kvalita dřeva



PŘEDŘEZANÉ &
PŘEDVRTANÉ

DŘEVĚNÉ
BLOKY

Flexibilita, kterou náš dřevěný systém nabízí, zvláště pokud jde o design, v kombinaci s
návrhy na míru zdarma, dělají z WoodBlocX atraktivní volbu pro všechny instituce,
nemocnice a sanatoria, domovy pro seniory nebo třeba rehabilitační centra.  Předřezané a
předem upravené komponenty, které dodáváme, významně ušetří čas a peníze na práci a
zajistí minimální narušení návštěvnosti těchto míst.

Konstrukce WoodBlocX jsou vyrobené tak, aby vydržely dlouho sloužit. Jsou pevné a odolné,
nepraskají ani se nekroutí. 

Vytvořtě místo odpočinku
Dřevěný systém vhodný pro nemocnice a zdravotnická zařízení

Naše vyvýšené záhony jsou vynikající k rychlému ozelenění
ploch, kde by se jinak zeleni nedařilo - jako například betonové
či dlážděné nemocniční areály nebo nádvoří domů pro seniory.



 info@woodblocx.cz woodblocx.cz/pro-architekty

WoodBlocX CZ - McBerg s.r.o. se sídlem Horní Chrášťany 42, Lhenice, 384 11 Netolice


